Supplementum B

- 124 e Episcopus benedictionem a matre sua petit 65
 125 e De sua matre paupere erubescit 66
 126 e Suam matrem non recognoscit 66
 127 e Ioseph erat primus Minister in Aegypto... 67
 128 e Salomon suam matrem honorat 67
 129 Benedictus XI et eius mater 67
 130 e Bonus miles et bonus filius 68
 131 e Napoleo adiuvat filium pium et matrem 68
 132 e Iniuriarum in matrem optima reparatio 68
 133 Exempla amoris filialis 69
 134 e Ioseph, David, Tobias 69
 135 e Pius X et suae matris horologium 69
 136 Qui matrem suam amabat, amabit et patriam 69
 137 e Qui cor sagitta transfixerit, ipse est haeres 70
 138 In Libro Proverbiorum 71
 139 In Deuteronomio 71
 140 In Epistolis Sti. Pauli 71
 141 e Divinum obedientiae filialis exemplar 72
 142 e Parvus Paulus obediens sicut parvus Iesus 72
 143 e Patriarchae antiqui 74
 144 e Puer obediens loquitur victoriam 74
 145 e Ita recipi debent correctiones! 75
 146 e Absalon contra patrem rebellat 76
 147 e Laboro ut parentibus retribuam... 77
 148 e Dolor et gaudium 77
 149 e Iuvenis patri suo in munere sufficit 78
 150 e Puella pulchram suam comam vendit 78
 151 e Unum exsposco: posse me loco patris mori 80
 152 e Non patris mei manus, sed meas secate 80
 153 e Offert se loco patris sui in captivitatem 80
 154 e Sinensis puella suo sanguine patrem liberat 81
 155 e A tabaco se abstinebat... 81
 156 e Miles a Rege praemio decoratur 82
 157 e Amor alumni in matrem Reginae perplacet 82
 158 d Oda in parentes 84
 159 e Pietatis filialis inspiratio ingeniosa 84
 160 e Filii ipsi patrem caecum ducebant 85
 161 e Duo filii matrem in ecclesiam portant 85
 162 e Sollicitudo erga matrem senem remuneratur 86
 163 e Sacrificium heroicum pro conversione patris 87
 164 Filius die 1ae. Commun. impetrat patris convers. 87
 165 e Puella admonet patrem et vocat Parochum 88
 166 e Puellae poenitentia patrem convertit 89

- 167 e 8 annorum puer patrem ad pedes B. V. ducit 90
 168 e Fervida mercatoris filia 92
 169 e Ad matrem mittit cum donis document. conf. 92
 170 e Cimo. Exemplum pietatis filialis 95
 171 e Ioseph Iacobi testamentum exequitur 95
 172 c Semina educationis in pyramidibus Aegipti 95
 173 e Non tan in funerum pompa quam in Missae...96
 174 e Missa pro parentibus fons felicitatis 96
 175 e Puer ligna colligit ut Missam offerat 100
 176 e Cam patri irridet et poenam luit 100
 177 c Ore matrem maledicens devenit mutus 100
 178 e Lingua matrem maledicentis intumescit 100
 179 e Pes matrem compungentis ulceratur 101
 180 e Pes amputatur quo matrem compunxerat 101
 181 e Matrem percutiens filius cancre ulceratus 101
 182 l Exsiccatae manus legenda 102
 183 e Matrem percutiens dementia punitur 102
 184 e Canis mordet alumnum qui matrem percutit 102
 185 e Pater, filius et nepos 103
 186 e Fili, ego tuum avum hactenus etiam proieci 103
 187 e Craterae huic similem tibi seni, pater, faciam 104
 188 e Filius emit lacernas duas: pro avo et pro patre 105
 189 e In via ad asylum erat podium 106
 190 c Apum examen et hominum familia 111
 191 e Gregorius et eius noverca 113
 192 e Biron et eius administer 115
 193 e Sancta Dula servarum exemplar 116
 194 e Princeps Arcadius et eius Magister Diaconus 116
 195 e Princeps flevit amare Praeceptoris mortem 117
 196 e Soli Spartani ante senem de loco cedunt 118
 197 e Iuvenis russiaca trossulum docet venerari senes
 198 e Moniales curam senum habentium in Sinis 119
 199 e Exhaeredem fratrem frater magnanimus ignoscit
 200 e Frater nobilis et sincerus 120
 201 e Pluris concordia aestimanda quam argentum 120
 201a e Rex Wu audiens... profunde inclinatur 122
 202 e Reddite... quae sunt Caesaris Caesari... 125
 203 e Petrus solvit tributum pro Iesu... 125
 204 e Exempla Sanctorum V. T. 126
 205 e Exempla Sanctorum in Lege Nova 126
 206 e Iesus ipse ploravit super Illam 126
 207 e Catholici simul et Patriotae 127
 208 e Testamentum O'Connell 127